
 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8''6 1005 DANIEL Carrasco Pavon 15/12/04 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
1 2 8''9 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS
1 3 8''9 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET
1 4 9''4 3484 MARC DEL CAMPO AMELLA 14/01/04 0 ISS-L'HOSPITALET

60 m. ll. INFANTIL MASCULI

1 4 9 4 3484 MARC DEL CAMPO AMELLA 14/01/04 0 ISS L HOSPITALET
1 5 9''6 541 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/03 CL-78661 SANT JUST
1 6 9''8 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT.
1 7 10''5 1023 POL  Rivero Zaragoza 01/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8''6 321 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31-12-2004 CL68642 BARCELONA AT.
2 2 8''9 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS2 2 8 9 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS
2 3 9''1 1019 MIQUEL  Larroy Grané 27/04/04 CL75911 C.A.LAIETÀNIA
2 4 9''1 3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 0 ISS-L'HOSPITALET
2 5 9''2 557 ENRIC ALAMAN TORMO 08/09/03 CL-80356 SANT JUST
2 6 9''5 566 JOAN MOLINA SOLER 13/03/04 CL-79598 SANT JUST
2 7 9''9 1010 GERARD  Corominas Brullet 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA
2 8 10''2 3482 GENIS BATET COMPANY 29/12/04 A prova ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUBSERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8''7 1363 NIL SEGURA RETANA 28/04/04 CL 71662 KNLTS
3 2 8''7 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
3 3 8''9 1027 LAIA  Marsol Espinosa 25/06/05 CL75965 C.A.LAIETÀNIA
3 4 9''2 3499 JORDI SANCHEZ ROMERO 23/03/04 CL69895 ISS-L'HOSPITALET
3 5 9''4 330 JOEL VALERO SALLARÉS 03-05-2003 CL70993 BARCELONA AT.
3 6 9''8 561 GUILLEM CASELLAS SALUDES 12/12/04 CL-80360 SANT JUST
3 7 10''5 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 0 ISS-L'HOSPITALET

À3 8 11''4 1018 MIQUEL  Baqués Valls 23/01/03 CL77231 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 8''6 1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS
4 2 9''1 305 ÈRIC OLLÉ SUST 06-05-2004 CL-81113 BARCELONA AT.
4 3 9''1 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
4 4 9''2 88 LLUIS FERRET BLANCO 10/10/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 5 10''1 1024 ROGER Mora Sospedra 22/07/03 CL71296 C.A.LAIETÀNIA
4 6 10''9 3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET
4 7 10''9 325 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL78271 BARCELONA AT.
4 8 11'1 1006 DANIEL Sánchez González 28/11/03 CL71324 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 8''6 891 GERARD FRANCH PAREJA 05/03/03 CL-77951 C A  NOU BARRIS5 1 8 6 891 GERARD FRANCH PAREJA 05/03/03 CL 77951 C.A. NOU BARRIS
5 2 8''8 79 GEORGE FRAKIN 01/05/03 CL80228 CEUNIVERSITARI
5 3 9''0 94 MARTI BLANCO JUAN 07/02/04 RENOVAT CEUNIVERSITARI
5 4 9''3 309 ALESSANDRO PERARO GIRBAU 26-04-2004 CL-81117 BARCELONA AT.
5 5 9''6 72 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY 23/01/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
5 6 9''8 1358 LLUC PONT PUJOLRIU 12/11/03 CL 71641 KNLTS
5 7 9''8 313 FABRIZIO PIVA GIRBAU 11-05-2003 CL-81120 BARCELONA AT.
5 8 10''1 1050 HUGO FERNÁNDEZ ANTÓN 01/01/02 CL71248 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 8''0 74 ROGER PONS OLIVAN 13/02/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
6 2 8''3 147 HUGO MORAGAS CHANEL 25/06/05 0 CEU
6 3 9''0 75 CARLOS VALLS ARENAS 21/02/03 CL8249 CEUNIVERSITARI
6 4 9''8 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
6 5 11''1 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/04 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8''5 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1 2 8''5 545 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CL-80373 SANT JUST
1 3 9''1 275 SALMA GARCÍA AGUILAR 14-08-2003 CL-81081 BARCELONA AT.
1 4 9''2 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS
1 5 9''7 290 GIULIA IOCCA VILARASAU 03-12-2003 CL74523 BARCELONA AT

60 m.ll. INFANTIL FEMENÍ

1 5 9 7 290 GIULIA IOCCA VILARASAU 03-12-2003 CL74523 BARCELONA AT.
1 6 10''0 909 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 7 10''8 256 JÚLIA ANDRÉS ALCARAZ 17-01-2004 CL-81044 BARCELONA AT.
1 8 10''8 263 ARIADNA BOSCH VECIANA 13-05-2004 CL-81053 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8''2 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
2 2 8''9 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
2 3 9''1 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL 73255 C A  NOU BARRIS2 3 9''1 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS
2 4 9''1 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 5 9''1 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA
2 6 9''3 1001 ALBA Motnes Gòmez 01/01/03 CL77258 C.A.LAIETÀNIA
2 7 9''5 870 LARA DE LA HOZ GARCIA 05/04/04 CL-73229 C.A. NOU BARRIS
2 8 9''7 331 MARINA VILELLA BELÍO 08-05-2003 CL70994 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

Á É3 1 9''0 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
3 2 9''0 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST
3 3 9''1 1000 ALBA  Hernandez Serra 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA
3 4 9''2 7151 LAIA BAIXERES GARCIA 26/06/05 0 RUA
3 5 9''4 1015 MARTA  Martinez Navas 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA
3 6 9''6 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/03 CL72566 ISS-L'HOSPITALET
3 7 10''0 274 ESTEL GALLEGO VIVAS 17-05-2004 CL68619 BARCELONA AT.
3 8 10''6 857 GISELA BLANCH ANGULO 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 8''3 77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 2 8''7 1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS
4 3 9''1 3541 MARTINA ARAGÓ PORTILLO 09/05/03 CL72545 ISS-L'HOSPITALET
4 4 9''2 1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS
4 5 9''5 874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
4 6 9''7 3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET
4 7 9''8 879 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 09/06/04 CL-70112 C.A. NOU BARRIS
4 8 10''7 269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13 09 2004 CL76398 BARCELONA AT4 8 10''7 269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL76398 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 8''5 570 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CL-68923 SANT JUST
5 2 8''7 546 BERTA MARTÍN MARCO 27/08/03 CL-80375 SANT JUST
5 3 9''1 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS
5 4 9''2 873 INGRID LAIN OBELLEIRO 13/05/03 CL-75862 C.A. NOU BARRIS
5 5 9''7 1354 BERTA PEDRO ARIETE 05/12/04 CL 69224 KNLTS

À5 6 10''1 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/04 CL-79518 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 8''9 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CL-72825 SANT JUST
6 2 9''3 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS
6 3 9''5 1332 MARIA GUEST BRILLAS 26/04/04 CL 77772 KNLTS
6 4 9''5 322 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL68643 BARCELONA AT.
6 5 10''0 324 MARIA SANNINO MEZQUITA 14-02-2003 CL70988 BARCELONA AT.6 5 10 0 324 MARIA SANNINO MEZQUITA 14 02 2003 CL70988 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 8''8 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 0 ISS-L'HOSPITALET
7 2 9''1 1316 MARTA CASTELLS  LEAL 16/01/04 CL 71584 KNLTS
7 3 9''1 3560 MALENA RUIZ FRANCH 11/08/03 CL72614 ISS-L'HOSPITALET
7 4 9''2 1315 MARTA CARVAJAL TUDELA 08/10/04 CL 71581 KNLTS
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'45''0 74 ROGER PONS OLIVAN 13/02/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 2 1'46''3 73 JAN TARRATS CASTILLO 05/02/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 3 1'55''2 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET
1 4 1'58''3 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'00''2 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'01''7 265 GUILLE CALLE SANTOS 13-08-2004 CL79468 BARCELONA AT.
1 7 2'03''2 566 JOAN MOLINA SOLER 13/03/04 CL-79598 SANT JUST
1 8 2'04''9 557 ENRIC ALAMAN TORMO 08/09/03 CL-80356 SANT JUST
1 9 2'07''7 321 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31-12-2004 CL68642 BARCELONA AT.
1 10 2'12''2 1321 PAU CONSTANS CODINACHS 26/04/03 0 KNLTS
1 11 2'13''6 541 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/03 CL-78661 SANT JUST
1 12 2'17''3 1320 MARTÍ CONSTANS CODINACHS 26/04/03 0 KNLTS
1 13 2'23''1 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 14 2'26''8 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/04 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
1 15 2'29''7 561 GUILLEM CASELLAS SALUDES 12/12/04 CL-80360 SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'57''2 79 GEORGE FRAKIN 01/05/03 CL80228 CEUNIVERSITARI
2 2 1'59''3 3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 0 ISS-L'HOSPITALET
2 3 1'59''3 3484 MARC DEL CAMPO AMELLA 14/01/04 0 ISS-L'HOSPITALET
2 4 1'59''4 1310 POL BONCOMPTE DÍEZ 03/05/04 CL 71573 KNLTS
2 5 2'00''0 3482 GENIS BATET COMPANY 29/12/04 A prova ISS-L'HOSPITALET
2 6 2'10''7 1023 POL  Rivero Zaragoza 01/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
2 7 2'13''8 1334 DANIEL INIESTA MARTÍN 29/01/04 CL 71606 KNLTS
2 8 2'13''9 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS
2 9 2'17''9 1024 ROGER Mora Sospedra 22/07/03 CL71296 C.A.LAIETÀNIA
2 10 2'22''8 1006 DANIEL Sánchez González 28/11/03 CL71324 C.A.LAIETÀNIA
2 11 2'28''5 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 0 ISS-L'HOSPITALET
2 12 2'34''3 3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET
2 13 2'34''5 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET
2 14 2'43''2 1018 MIQUEL  Baqués Valls 23/01/03 CL77231 C.A.LAIETÀNIA

600 m.ll. INFANTIL MASCULÍ

Página 3



 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'54''1 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1 2 1'56''8 1020 NATALIA  Lechuga Munné 21/09/03 CL77254 C.A.LAIETÀNIA
1 3 1'59''0 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
1 4 2'02''4 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 5 2'04''9 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CL-72825 SANT JUST
1 6 2'05''8 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 0 ISS-L'HOSPITALET
1 7 2'06''6 1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS
1 8 2'07''1 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS
1 9 2'07''8 873 INGRID LAIN OBELLEIRO 13/05/03 CL-75862 C.A. NOU BARRIS
1 10 2'10''2 879 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 09/06/04 CL-70112 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'10''6 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
1 12 2'11''0 3546 MARTINA DOMÈNECH VALSELLS 23/01/04 CL75231 ISS-L'HOSPITALET
1 13 2'12''6 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS
1 14 2'13''0 3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET
1 15 2'17''8 874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
1 16 2'18''8 102 LISA SALVANO 14/10/04 CL80245 CEUNIVERSITARI
1 17 2'20''1 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/04 CL-79518 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7''13'4 1339 ÈRIC LORÉ AMIGÓ 08/08/03 no fede KNLTS
1 2 7'''30'8 1363 NIL SEGURA RETANA 28/04/04 CL 71662 KNLTS
1 3 7''38'85 1336 ALBERT JIMÉNEZ ISÁBAL 30/04/04 CL 69199 KNLTS
1 4 7''44'2 3495 POL NEUGEBAUER MONCLÚS 10/03/04 CL78505 ISS-L'HOSPITALET
1 5 7''46'4 1362 CHLOE SAURA PETEGNIEF 14/07/03 CL 71658 KNLTS
1 6 7''47'3 1314 BRUNA CALABUIG RIBALTA 12/03/03 CL 69175 KNLTS
1 7 7''48'4 1313 AINA CALABUIG RIBALTA 12/03/03 CL 69174 KNLTS
1 8 7'54'7 1005 DANIEL Carrasco Pavon 15/12/04 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
1 9 7''57'7 94 MARTI BLANCO JUAN 07/02/04 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 10 7''58'1 1331 MIA GUAITOLI LUGLI 05/05/03 CL 69193 KNLTS
1 11 8''00'6 83 MARTA CAROL ESCOLA 24/08/03 CL80222 CEUNIVERSITARI
1 12 8''08'1 72 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY 23/01/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 13 8''13'3 88 LLUIS FERRET BLANCO 10/10/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 14 8''22'5 1351 MARTA OLIVERA SORIANO 06/10/03 0 KNLTS
1 15 8''22'8 1027 LAIA  Marsol Espinosa 25/06/05 CL75965 C.A.LAIETÀNIA
1 16 8''26'5 1315 MARTA CARVAJAL TUDELA 08/10/04 CL 71581 KNLTS
1 17 8''31'9 1050 HUGO FERNÁNDEZ ANTÓN 01/01/02 CL71248 C.A.LAIETÀNIA
1 18 8''32'1 883 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 27/06/03 CL-70115 C.A. NOU BARRIS
1 19 8''48'2 3542 MERÇÈ BOSCH MATAS 20/05/03 CL72548 ISS-L'HOSPITALET
1 20 8''57'1 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 0 ISS-L'HOSPITALET
1 21 9''57'9 857 GISELA BLANCH ANGULO 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

3000 m.ll. INFANTIL MASCULÍ I FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 1,35 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS - O O O O XXO XXO XXX
2 1,30 1363 NIL SEGURA RETANA 28/04/04 CL 71662 KNLTS - - O O O O XXX
3 1,30 1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS - O O O O XO XXX

4EX 1,25 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT. O O O O O XXX
4EX 1,25 891 GERARD FRANCH PAREJA 05/03/03 CL-77951 C.A. NOU BARRIS O O O O O XXX

6 1,25 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS O XO XXO O XXO XXX
7 1,20 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS - O XXO O XXX
8 1,20 305 ÈRIC OLLÉ SUST 06-05-2004 CL-81113 BARCELONA AT. O O O XO XXX
9 1,20 1010 GERARD  Corominas Brullet 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA O O O XXO XXX

10 1,20 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS O O O XXO XXX
11 1,15 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15-03-2004 CL78261 BARCELONA AT. O O O XXX

12EX 1,15 1358 LLUC PONT PUJOLRIU 12/11/03 CL 71641 KNLTS - O XO XXX
12EX 1,15 3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 0 ISS-L'HOSPITALET O O XO XXX

14 1,15 309 ALESSANDRO PERARO GIRBAU 26-04-2004 CL-81117 BARCELONA AT. O O XXO XXX
15EX 1,15 1019 MIQUEL  Larroy Grané 27/04/04 CL75911 C.A.LAIETÀNIA O XO XXO XXX
15EX 1,15 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS O XO XXO XXX

17 1,10 3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET XO O XXX
18 1,10 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET O XO XXX
19 1,10 3484 MARC DEL CAMPO AMELLA 14/01/04 0 ISS-L'HOSPITALET XXO XO XXX

20EX 1,05 1320 MARTÍ CONSTANS CODINACHS 26/04/03 0 KNLTS O XXX
20EX 1,05 1321 PAU CONSTANS CODINACHS 26/04/03 0 KNLTS O XXX
20EX 1,05 313 FABRIZIO PIVA GIRBAU 11-05-2003 CL-81120 BARCELONA AT. O XXX
20EX 1,05 325 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL78271 BARCELONA AT. O XXX
20EX 1,05 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS O XXX
SM NULS 3482 GENIS BATET COMPANY 29/12/04 A prova ISS-L'HOSPITALET XXX
SM SM 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/04 CL-77736 C.A. NOU BARRIS XXX

       ALÇADA INFANTIL MASCULÍ

ALÇADES
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1EX 1,35 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST - - O O O O O XXX
1EX 1,35 3541 MARTINA ARAGÓ PORTILLO 09/05/03 CL72545 ISS-L'HOSPITALET O O O O O O O XXX
3EX 1,30 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS O O O O O XO XXX
3EX 1,30 77 JANA JOFRE ASENSIO RENOVAT RENOVAT CEUNIVERSITARI O O O O O XO XXX

5 1,30 870 LARA DE LA HOZ GARCIA 05/04/04 CL-73229 C.A. NOU BARRIS O O O O XO XO XXX
6 1,30 545 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CL-80373 SANT JUST O - O O XO XXO XXX

7EX 1,25 1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS O O O O O XXX
7EX 1,25 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS O O O O O XXX

9 1,25 80 SARA PEREZ GARCIA RENOVAT RENOVAT CEUNIVERSITARI O O XXO O O XXX
10 1,20 1001 ALBA Motnes Gòmez 01/01/03 CL77258 C.A.LAIETÀNIA O O O O XXX
11 1,20 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA O O O XO XXX
12 1,15 1316 MARTA CASTELLS  LEAL 16/01/04 CL 71584 KNLTS O X- O XXX

13EX 1,15 1370 CRISTINA TOUS BOSCH 14/04/04 CL 71674 KNLTS O O XO XXX
13EX 1,15 1000 ALBA  Hernandez Serra 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA O O XO XXX
13EX 1,15 274 ESTEL GALLEGO VIVAS 17-05-2004 CL68619 BARCELONA AT. O - XO XXX

16 1,15 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS O O XXO XXX
17EX 1,10 1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS O O XXX
17EX 1,10 3560 MALENA RUIZ FRANCH 11/08/03 CL72614 ISS-L'HOSPITALET O O XXX
17EX 1,10 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 0 ISS-L'HOSPITALET O O XXX
17EX 1,10 1015 MARTA  Martinez Navas 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA O O XXX

21 1,10 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS O XO X-
22 1,10 3551 MIRIAM JOANIQUET SERRA 13/02/04 CL77682 ISS-L'HOSPITALET O XXO XXX

23EX 1,05 1315 MARTA CARVAJAL TUDELA 08/10/04 CL 71581 KNLTS O X- XX  
23EX 1,05 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS O X- XX
23EX 1,05 1332 MARIA GUEST BRILLAS 26/04/04 CL 77772 KNLTS O X- XX
23EX 1,05 331 MARINA VILELLA BELÍO 08-05-2003 CL70994 BARCELONA AT. O - XXX
23EX 1,05 269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL76398 BARCELONA AT. O XXX
23EX 1,05 322 SARA SAGUÉS AREDO CL68643 CL68643 BARCELONA AT. O - XXX
SM SM 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS XXX
SM SM 1354 BERTA PEDRO ARIETE 05/12/04 CL 69224 KNLTS XXX
SM SM 857 GISELA BLANCH ANGULO 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS XXX

       ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

ALÇADES
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'07''1 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS
1363 NIL SEGURA RETANA 28/04/04 CL 71662 KNLTS
1358 LLUC PONT PUJOLRIU 12/11/03 CL 71641 KNLTS

4X200 m. ll. INFANTIL MASCULI

1358 LLUC PONT PUJOLRIU 12/11/03 CL 71641 KNLTS
1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS

1 2 2'11''3 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS
903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

1 3 2'12''0 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET
3484 MARC DEL CAMPO AMELLA 14/01/04 0 ISS-L'HOSPITALET

Ú3495 POL NEUGEBAUER MONCLÚS 10/03/04 CL78505 ISS-L'HOSPITALET
3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 0 ISS-L'HOSPITALET

1 4 2'12''4 1023 POL  Rivero Zaragoza 01/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1019 MIQUEL  Larroy Grané 27/04/04 CL75911 C.A.LAIETÀNIA
1005 DANIEL Carrasco Pavon 15/12/04 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
1010 GERARD  Corominas Brullet 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA

1 5 2'15''6 321 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31-12-2004 CL68642 BARCELONA AT.
265 GUILLE CALLE SANTOS 13-08-2004 CL79468 BARCELONA AT.
317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT.
330 JOEL VALERO SALLARÉS 03-05-2003 CL70993 BARCELONA AT.

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUBSERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'04''4 73 JAN TARRATS CASTILLO 05/02/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
72 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY 23/01/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
75 CARLOS VALLS ARENAS 21/02/03 CL8249 CEUNIVERSITARI
147 HUGO MORAGAS CHANEL 25/06/05 0 CEU

2 2 2'16''4 566 JOAN MOLINA SOLER 13/03/04 CL-79598 SANT JUST
541 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/03 CL-78661 SANT JUST
543 LLORENÇ GARCÍA ROMERO 04/12/03 CL-72804 SANT JUST
556 IGNASI TORTRAS DE LA CRUZ 18/03/03 CL-76707 SANT JUST

2 3 2'18''0 309 ALESSANDRO PERARO GIRBAU 26-04-2004 CL-81117 BARCELONA AT.
305 ÈRIC OLLÉ SUST 06-05-2004 CL-81113 BARCELONA AT.
325 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL78271 BARCELONA AT.
294 NOEL MARTÍN RAMOS 15-03-2004 CL78261 BARCELONA AT.

2 4 2'29''4 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET
3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 0 ISS-L'HOSPITALET3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 0 ISS L HOSPITALET
3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET
3482 GENIS BATET COMPANY 29/12/04 A prova ISS-L'HOSPITALET
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'03''1 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C A  NOU BARRIS

4X200 m.ll. INFANTIL FEMENÍ

878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS

1 2 2'09''4 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
879 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 09/06/04 CL-70112 C.A. NOU BARRIS
883 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 27/06/03 CL-70115 C.A. NOU BARRIS

1 3 2'12''1 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
83 MARTA CAROL ESCOLA 24/08/03 CL80222 CEUNIVERSITARI
102 LISA SALVANO 14/10/04 CL80245 CEUNIVERSITARI

1 4 2'12''5 3560 MALENA RUIZ FRANCH 11/08/03 CL72614 ISS-L'HOSPITALET
3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 0 ISS-L'HOSPITALET
3551 MIRIAM JOANIQUET SERRA 13/02/04 CL77682 ISS-L'HOSPITALET
3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET

1 5 2'25''6 275 SALMA GARCÍA AGUILAR 14-08-2003 CL-81081 BARCELONA AT.
263 ARIADNA BOSCH VECIANA 13-05-2004 CL-81053 BARCELONA AT.
256 JÚLIA ANDRÉS ALCARAZ 17-01-2004 CL-81044 BARCELONA AT.
324 MARIA SANNINO MEZQUITA 14-02-2003 CL70988 BARCELONA AT.

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUBSERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'58''9 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST
545 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CL-80373 SANT JUST
546 BERTA MARTÍN MARCO 27/08/03 CL-80375 SANT JUST
570 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CL-68923 SANT JUST

2 2 2'10''0 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA
1001 ALBA Motnes Gòmez 01/01/03 CL77258 C.A.LAIETÀNIA
1020 NATALIA  Lechuga Munné 21/09/03 CL77254 C.A.LAIETÀNIA
1000 ALBA  Hernandez Serra 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA

2 3 2'12''0 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS
1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS
1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS
1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS

2 4 2'23''0 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS
873 INGRID LAIN OBELLEIRO 13/05/03 CL-75862 C A  NOU BARRIS873 INGRID LAIN OBELLEIRO 13/05/03 CL 75862 C.A. NOU BARRIS
909 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/04 CL-79518 C.A. NOU BARRIS

2 5 2'26''2 274 ESTEL GALLEGO VIVAS 17-05-2004 CL68619 BARCELONA AT.
269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL76398 BARCELONA AT.
290 GIULIA IOCCA VILARASAU 03-12-2003 CL74523 BARCELONA AT.
322 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL68643 BARCELONA AT.
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7''7 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS
1 2 8''1 240 GUILLEM SABATÉS LORENZO 12-10-2001 CL79843 BARCELONA AT.
1 3 8''2 1434 TEO TIBURCIO GÓMEZ 12/01/02 CL 71670 KNLTS
1 4 8''2 505 MIGUEL GONZÁLEZ ESTRADA 05/06/01 CL-80369 SANT JUST
1 5 8''6 17 ERNEST COTONAT DONAT 19/05/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 6 8''8 950 JAN ESTRUGA I ASENSIO 02/06/02 CL-70382 C.A. NOU BARRIS
1 7 8''8 1426 OSCAR SALADRIGAS FOLCH 31/10/01 CL 71656 KNLTS
1 8 9''8 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16-05-2002 CL-81102 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 7''7 1 XAVIER TEIXIDO MASAGUE 14/01/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 2 8''0 253 ASLAK WHIFFEN 16-07-2001 CL76443 BARCELONA AT.
2 3 8''0 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24-05-2001 0 BARCELONA AT.
2 4 8''1 241 NIN SACRISTÁN CRISTIÀ 12-08-2002 CL79471 BARCELONA AT.
2 5 8''5 1375 JUAN AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 23/08/01 CL 71567 KNLTS
2 6 9''1 236 JOAN RIERA PÉREZ 02-02-2001 CL-81126 BARCELONA AT.
2 7 9''1 966 JOAN ROS BENET 16/11/02 CL-77960 C.A. NOU BARRIS
2 8 9''6 1431 CRISTIAN SIVILLÀ CALVO 22/07/02 0 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8''0 36 FELIX LAZARO FERRER 24/12/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
3 2 8''1 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS
3 3 8''5 250 POL VERDUGO PURÓN 24-03-2001 CL-81140 BARCELONA AT.
3 4 8''5 233 ENRIC PIÑERA PONS 19-04-2001 CL70974 BARCELONA AT.
3 5 8''7 1391 VÍCTOR ESPOT SANTANA 23/12/01 CL 69184 KNLTS
3 6 9''1 226 IGOR MARTORELL ALIER 31-12-2002 CL-81106 BARCELONA AT.
3 7 9''1 1395 ALAN GARCÍA FERNÁNDEZ 01/10/02 CL 71598 KNLTS
3 8 9''7 208 DÍDAC CANOSA COLOMER 24-12-2002 CL-81060 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 7''5 212 MARC CRESPÍ HROMCOVÁ 25-04-2001 CL68615 BARCELONA AT.
4 2 7''8 230 PAU PERERA TORRES 10-11-2001 CL78265 BARCELONA AT.
4 3 7''9 1406 PAU MATA MARTY 25/03/02 0 KNLTS
4 4 8''4 217 OSCAR GARCIA DORADO 09-02-2002 CL76410 BARCELONA AT.
4 5 8''6 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/02 CL-78656 C.A. NOU BARRIS
4 6 8''8 21 ALEJANDRO CATA HERNANDO 15/06/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 7 8''9 1424 ALBERT ROMEO BARCELÓ 08/12/02 CL 71653 KNLTS
4 8 9''7 232 PAU PEREZ RODRÍGUEZ 07-09-2001 CL-81118 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 7''9 1435 PAU TOQUERO GRACIA 04/04/01 0 KNLTS
5 2 8''3 66 JORDI ALEGRE LOPEZ 01/12/02 CL80213 CEUNIVERSITARI
5 3 8''3 22 JOAN BRU GOMEZ 29/07/01 CL80217 CEUNIVERSITARI
5 4 8''4 213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT.
5 5 8''8 57 NICOLAS CATA HERNANDO 30/07/02 RENOVAT CEUNIVERSITARI
5 6 9''2 955 JAN LANAU   SOLÉ 19/07/02 CL-78655 C.A. NOU BARRIS
5 7 9''2 215 ÁLEX DOMÍNGUEZ LÓPEZ 17/08/02 CL-81073 BARCELONA AT.
5 8 10''1 921 RUBEN GONZÁLEZ CORDÓN 24/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 7''5 953 ÀLEX FRANCH PAREJA 26/04/01 CL-70273 C.A. NOU BARRIS
6 2 7''8 7160 AARON JURADO DIESTRE 28/03/02 0 AAC
6 3 8''1 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS
6 4 8''1 203 JOAN BERTRAN LORENTE 16-02-2002 CL79426 BARCELONA AT.
6 5 8''6 7111 ALVARO CABRERA RODRIGUEZ 23/12/00 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 7''8 3415 FRANCESCO LUPPI 13/11/01 0 ISS-L'HOSPITALET
7 2 8''1 211 MARC CODINAS RAMOS 10-07-2001 CL-81066 BARCELONA AT.
7 3 8''3 3407 RUBEN COZAR HIDALGO 09/06/02 CT ISS-L'HOSPITALET
7 4 9''2 219 JOAN HERRERO GALLIFA 12-01-2001 CL-81092 BARCELONA AT.
7 5 9''2 234 ALVARO PONCE RODRÍGUEZ 30-09-2002 CL-81121 BARCELONA AT.

60 m.ll. CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7''9 532 NEUS VILÀ ROCA 06/07/02 CL-80388 SANT JUST
1 2 8''5 940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS
1 3 9''0 242 ANNA SALA SERRA 27-12-2001 CL70985 BARCELONA AT.
1 4 9''0 14 LARA VILLAROYA WINCKERS 18/04/01 0 CEUNIVERSITARI
1 5 9''8 205 ESTHER BONJORN CHARTE 18-01-2001 CL70962 BARCELONA AT.
1 6 10''0 210 OLIVIA CASBAS RECUENCO 16-09-2002 CL70964 BARCELONA AT.
1 7 10''8 229 ALEXANDRA PARDO GARCIA-MILA 03-05-2001 CL79842 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8''2 503 JÚLIA CUEVAS ROMAN 14/07/01 CL-80361 SANT JUST
2 2 8''5 526 MARIA PEDROSO ÁLVAREZ 13/01/02 CL-80381 SANT JUST
2 3 9''1 937 MARTINA VERDAGUER BOIXADÓS 07/09/02 CL-77964 C.A. NOU BARRIS
2 4 9''1 519 LAIA CALAF GARRIGA 11/04/02 CL-76670 SANT JUST
2 5 9''4 915 ARANTXA ZAMBRANO REINOSO 18/07/01 0 C.A. NOU BARRIS
2 6 9''6 1387 CLARA COLÁS SIMAL 30/06/10 0 KNLTS
2 7 9''6 1043 AHLAM BENDAHOU BENZIMA 01/01/02 CL71292 C.A.LAIETÀNIA
2 8 10''2 1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8''3 3442 AVERY CLARK WHITE 01/04/01 CT24755 ISS-L'HOSPITALET
3 2 8''4 5 IRENE LUNA PARDO 22/02/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
3 3 8''4 3469 ALBA SANCHEZ ROMERO 28/05/02 CT23578 ISS-L'HOSPITALET
3 4 8''6 1047 NANA PRIVAT HOSTA 21/12/01 CL71323 C.A.LAIETÀNIA
3 5 8''8 506 EMMA IGLESIAS ESCÁNEZ 01/03/01 CL-72813 SANT JUST
3 6 9''0 12 ALBA FERRET BLANCO 13/04/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
3 7 9''1 1399 LOLA GUINOVART  DOMINGO 23/10/02 0 KNLTS
3 8 9''5 512 SABRINA PARRA GARCIA 18/07/01 CL-80380 SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 8''1 3458 MARIA MARTÍ VALLS 06/06/02 CT23576 ISS-L'HOSPITALET
4 2 8''3 19 CARLA ESPAÑOL PONS 27/05/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 3 8''3 247 ONA TORRAS DEL RUSTE 19-02-2001 CL70990 BARCELONA AT.
4 4 8''3 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS
4 5 8''5 20 ONA GARCIA PASTOR 12/06/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 6 8''8 922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS
4 7 9''2 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET
4 8 9''4 509 BLANCA MAHAMUD SEIJO 22/03/01 CL72816 SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 8''9 3465 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 07/10/01 CT24737 ISS-L'HOSPITALET
5 2 8''9 16 ALEJANDRA AIZPUN ARIÑANO 16/05/01 0 CEUNIVERSITARI
5 3 8''9 206 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09-05-2002 CL70963 BARCELONA AT.
5 4 9''0 929 JULISA MAREY FLOR ALDAS 22/10/02 CL-77950 C.A. NOU BARRIS
5 5 9''3 23 MARIA LUISA MASIA RIBERA 08/08/01 0 CEUNIVERSITARI
5 6 9''5 945 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 09/09/02 CL-70280 C.A. NOU BARRIS
5 7 9''5 3452 PAULA FRANCESCH BENAIGES 28/09/02 CT ISS-L'HOSPITALET
5 8 9''8 32 VIRGINIA FERRANDIZ LOPEZ 10/11/01 CL80227 CEUNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 8''4 1383 ELISENDA CAPDEVILA MASÓ 18/02/02 CL 71580 KNLTS
6 2 9''1 235 MAR RAMON LIS 04-02-2002 CL70976 BARCELONA AT.
6 3 9''1 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
6 4 9''6 249 ELENA TUR SERRA 21-09-2002 CL68649 BARCELONA AT.
6 5 10''0 3470 MAR SANT JENNAI 12/08/02 CT ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 8''5 1038 ALICIA Ramentol Dominguez 24/06/05 0 C.A.LAIETÀNIA
7 2 9''0 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS
7 3 9''5 1390 CÉLIA ELIZALDE GÓMEZ 12/04/02 0 KNLTS
7 4 10''0 225 MARTA MARTÍNEZ FORNIES 10-12-2001 CL-81103 BARCELONA AT.

60 m.ll. CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'37''3 918 ANTONIO PINEL COMITRE 23/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 2 1'37''8 233 ENRIC PIÑERA PONS 19-04-2001 CL70974 BARCELONA AT.
1 3 1'39''6 36 FELIX LAZARO FERRER 24/12/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 4 1'41''7 22 JOAN BRU GOMEZ 29/07/01 CL80217 CEUNIVERSITARI
1 5 1'45''2 1429 BEZA SEGURA PESUDO 13/01/02 CL 71663 KNLTS
1 6 1'45''6 1395 ALAN GARCÍA FERNÁNDEZ 01/10/02 CL 71598 KNLTS
1 7 1'47''3 1435 PAU TOQUERO GRACIA 04/04/01 0 KNLTS
1 8 1'47''6 1375 JUAN AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 23/08/01 CL 71567 KNLTS
1 9 1'52''0 213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT.
1 10 1'55''8 1391 VÍCTOR ESPOT SANTANA 23/12/01 CL 69184 KNLTS
1 11 2'00''6 240 GUILLEM SABATÉS LORENZO 12-10-2001 CL79843 BARCELONA AT.
1 12 2'03''3 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16-05-2002 CL-81102 BARCELONA AT.
1 13 2'08''6 208 DÍDAC CANOSA COLOMER 24-12-2002 CL-81060 BARCELONA AT.
1 14 2'16''9 921 RUBEN GONZÁLEZ CORDÓN 24/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 15 2'18''3 226 IGOR MARTORELL ALIER 31-12-2002 CL-81106 BARCELONA AT.
1 16 2'18''3 236 JOAN RIERA PÉREZ 02-02-2001 CL-81126 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'46''1 66 JORDI ALEGRE LOPEZ 01/12/02 CL80213 CEUNIVERSITARI
2 2 1'49''2 250 POL VERDUGO PURÓN 24-03-2001 CL-81140 BARCELONA AT.
2 3 1'50''5 57 NICOLAS CATA HERNANDO 30/07/02 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 4 1'53''5 21 ALEJANDRO CATA HERNANDO 15/06/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 5 1'57''3 967 ADRIAN PÉREZ SANZ 16/01/02 CL-75731 C.A. NOU BARRIS
2 6 2'00''7 215 ÁLEX DOMÍNGUEZ LÓPEZ 17/08/02 CL-81073 BARCELONA AT.
2 7 2'04''4 920 RAFAEL GAMEZ MARTÍNEZ 11/10/02 0 C.A. NOU BARRIS
2 8 2'06''7 234 ALVARO PONCE RODRÍGUEZ 30-09-2002 CL-81121 BARCELONA AT.
2 9 2'07''0 966 JOAN ROS BENET 16/11/02 CL-77960 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'48''1 242 ANNA SALA SERRA 27-12-2001 CL70985 BARCELONA AT.
1 2 1'49''4 1422 CARLOTA RODÉS BACHS 13/01/01 CL 76816 KNLTS
1 3 1'51''7 3467 IRENE RUBIO MIRALLES 08/02/02 CT ISS-L'HOSPITALET
1 4 1'53''0 926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
1 5 1'53''5 933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/02 CL-73242 C.A. NOU BARRIS
1 6 1'54''0 932 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07/03/02 CL-70275 C.A. NOU BARRIS
1 7 1'54''4 8 CLAUDIA GONZALEZ HERMOSO 12/03/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 8 2'01''3 1038 ALICIA Ramentol Dominguez 24/06/05 0 C.A.LAIETÀNIA
1 9 2'02''8 1399 LOLA GUINOVART  DOMINGO 23/10/02 0 KNLTS
1 10 2'04''3 937 MARTINA VERDAGUER BOIXADÓS 07/09/02 CL-77964 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'06''4 1387 CLARA COLÁS SIMAL 30/06/10 0 KNLTS
1 12 2'08''0 210 OLIVIA CASBAS RECUENCO 16-09-2002 CL70964 BARCELONA AT.
1 13 2'08''4 205 ESTHER BONJORN CHARTE 18-01-2001 CL70962 BARCELONA AT.

600 m.ll. CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 SM 38 JOAN SOLE MORALES 29/12/01 0 CEUNIVERSITARI
1 2 SM 216 ALEXANDER FAXON RIERA 03-09-2001 CL-81078 BARCELONA AT.
1 3 SM 232 PAU PEREZ RODRÍGUEZ 07-09-2001 CL-81118 BARCELONA AT.
1 4 SM 1379 GABRIEL BORONAT JORDANA 12/05/01 0 KNLTS
1 5 SM 925 MARINA GALLEGO VALENCIA 25/04/02 CL-77952 C.A. NOU BARRIS
1 6 SM 950 JAN ESTRUGA I ASENSIO 02/06/02 CL-70382 C.A. NOU BARRIS
1 7 SM 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01-02-2002 CL-81133 BARCELONA AT.
1 8 12'38'' 253 ASLAK WHIFFEN 16-07-2001 CL76443 BARCELONA AT.
1 9 13'37'' 941 ONA CODINA ROVIRA 25/08/02 CL-73221 C.A. NOU BARRIS

3000 m.ll. CADET MASCULÍ I FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 11,05 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS 10,26 9,96 10,30 10,24 10,78 11,05
2 10,87 212 MARC CRESPÍ HROMCOVÁ 25-04-2001 CL68615 BARCELONA AT. X 10,65 10,87 10,82 10,85 10,76
3 10,63 1375 JUAN AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 23/08/01 CL 71567 KNLTS 10,12 10,25 10,22 10,30 10,63 10,23
4 10,42 3409 ALBERT ESTEBAN AUDINA 13/07/01 CT ISS-L'HOSPITALET 10,33 10,42 10,22 10,30 X 10,14
5 10,05 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS 10,01 9,89 10,05 9,54 9,85 10,02
6 9,96 211 MARC CODINAS RAMOS 10-07-2001 CL-81066 BARCELONA AT. 9,37 9,91 9,96 9,68 9,43 9,64
7 9,82 1429 BEZA SEGURA PESUDO 13/01/02 CL 71663 KNLTS 9,60 9,82 X 9,26 9,52 X
8 9,73 213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT. 8,52 9,36 9,73 X 9,30 X
9 9,53 1434 TEO TIBURCIO GÓMEZ 12/01/02 CL 71670 KNLTS 9,51 9,53 9,36
10 9,40 230 PAU PERERA TORRES 10-11-2001 CL78265 BARCELONA AT. 9,40 X X
11 9,38 3422 CARLOS TRIAS CALPE 30/12/02 CT ISS-L'HOSPITALET 9,38 9,38 X
12 9,21 1421 RAHUL RAMA RAJU VADAALI 27/08/02 CL 69233 KNLTS X 9,21 9,19
13 8,88 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/02 CL-78656 C.A. NOU BARRIS 8,54 8,88 8,64
14 8,52 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS X 8,52 X
15 8,44 7111 ALVARO CABRERA RODRÍGUEZ 23/12/00 0 BARCELONA AT. 8,44 8,31 7,84
16 8,26 1431 CRISTIAN SIVILLÀ CALVO 22/07/02 0 KNLTS 8,01 8,00 8,26
17 7,57 219 JOAN HERRERO GALLIFA 12-01-2001 CL-81092 BARCELONA AT. 7,57 7,33 7,26

NULS SM 253 ASLAK WHIFFEN 16-07-2001 CL76443 BARCELONA AT. X X X
NULS SM 203 JOAN BERTRAN LORENTE 16-02-2002 CL79426 BARCELONA AT. X X X
NULS SM 921 RUBEN GONZÁLEZ CORDÓN 24/06/05 0 C.A. NOU BARRIS X X X

TRIPLE CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 10,44 3458 MARIA MARTÍ VALLS 06/06/02 CT23576 ISS-L'HOSPITALET 10,44 10,00 10,17 10,22 9,97 10,23
2 10,06 1383 ELISENDA CAPDEVILA MASÓ 18/02/02 CL 71580 KNLTS 9,42 9,54 9,55 9,68 9,97 10,06
3 9,87 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS 9,87 9,27 8,82 9,75 9,55 X
4 9,46 1427 JÚLIA SALGADO BOIXADERAS 12/01/02 CL 71657 KNLTS 9,19 9,40 X 9,46 9,31 X
5 9,30 1038 ALICIA Ramentol Dominguez 24/06/05 0 C.A.LAIETÀNIA 9,13 8,02 8,92 9,3 9 9,29
6 9,14 503 JÚLIA CUEVAS ROMAN 14/07/01 CL-80361 SANT JUST 9,14 X 8,96 8,57 8,85 9,02
7 9,10 1381 BERTA BRUNET RUIZ 28/03/02 CL 77756 KNLTS 8,71 8,90 8,77 8,87 8,94 9,10
8 9,07 511 JUDIT MUÑOZ  SOLER 11/01/01 CL-72826 SANT JUST 8,90 8,90 8,75 8,71 9,07 8,01
9 8,90 922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS X 8,90 X
10 8,89 247 ONA TORRAS DEL RUSTE 19-02-2001 CL70990 BARCELONA AT. 8,16 X 8,89
11 8,72 3469 ALBA SANCHEZ ROMERO 28/05/02 CT23578 ISS-L'HOSPITALET 8,72 8,47 8,05
12 8,45 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS 8,33 8,45 8,20
13 8,45 501 ANNA CAPDEVILA  CABRERA 04/05/01 CL-68894 SANT JUST 8,45 8,02 7,68
14 8,37 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET 8,36 8,16 8,37
15 8,24 3465 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 07/10/01 CT24737 ISS-L'HOSPITALET 8,21 8,24 7,91
16 8,24 249 ELENA TUR SERRA 21-09-2002 CL68649 BARCELONA AT. 8,24 8,18 7,9
17 8,15 512 SABRINA PARRA GARCIA 18/07/01 CL-80380 SANT JUST 8,15 7,58 7,82
18 8,08 3461 FLAVIA MOYA MICHE 21/02/01 CT ISS-L'HOSPITALET X X 8,08
19 7,98 3449 NADIA DOUDI VEGA 13/05/02 CT23575 ISS-L'HOSPITALET X X 7,98
20 7,93 3463 NURIA PEREIRAS NEIRA 24/01/02 CT23587 ISS-L'HOSPITALET 7,86 7,93 7,76
20 7,67 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS X 7,67 7,39
21 7,61 1047 NANA PRIVAT HOSTA 21/12/01 CL71323 C.A.LAIETÀNIA 7,61 X X
22 7,53 235 MAR RAMON LIS 04-02-2002 CL70976 BARCELONA AT. X 7,53 7,48
23 7,47 206 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09-05-2002 CL70963 BARCELONA AT. 7,47 X X
24 7,39 945 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 09/09/02 CL-70280 C.A. NOU BARRIS X 6,83 7,39
25 6,62 1390 CÉLIA ELIZALDE GÓMEZ 12/04/02 0 KNLTS 6,62 X X
26 6,12 1043 AHLAM BENDAHOU BENZIMA 01/01/02 CL71292 C.A.LAIETÀNIA 6,12 X 6,11
27 5,45 1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA 5,45 5,11 5,43
SM 0,00 929 JULISA MAREY FLOR ALDAS 22/10/02 CL-77950 C.A. NOU BARRIS X X X

SM 0,00 225 MARTA MARTÍNEZ FORNIES 10-12-2001 CL-81103 BARCELONA AT. X X X

TRIPLE CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 31,28 3414 MARC GARCÍA GUERRERO 05/02/01 CT24445 ISS-L'HOSPITALET X 28,16 25,27 X 31,28 X
2 29,41 968 POL ALBARRAN SANCHEZ 13/01/01 CT-24738 C.A. NOU BARRIS 28,38 22,52 26,22 24,53 29,41 X
3 26,30 3422 CARLOS TRIAS CALPE 30/12/02 CT ISS-L'HOSPITALET 22,45 26,30 22,12 20,94 X 25,38
4 26,25 17 ERNEST COTONAT DONAT 19/05/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI 24,95 26,17 23,44 21,92 26,25 25,81
5 23,80 11 IGNACIO LLADO CORTES 03/04/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI 19,56 X 23,80 19,76 20,02 17,15
6 21,98 7160 AARON JURADO DIESTRE 28/03/02 0 AAC X 21,95 X 21,98 X X
7 18,34 28 CARLES AYMERICH ESCARPENTER 13/09/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI X 18,34 X X X X
8 16,45 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24-05-2001 0 BARCELONA AT. X 16,45 15,62 X X X
9 16,02 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS 16,02 11,10 12,40    
10 15,89 250 POL VERDUGO PURÓN 24-03-2001 CL-81140 BARCELONA AT. X 14,25 15,89
11 15,80 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/02 CL-78656 C.A. NOU BARRIS 11,43 15,80 14,37
12 14,82 953 ÀLEX FRANCH PAREJA 26/04/01 CL-70273 C.A. NOU BARRIS X 9,81 14,82
13 12,80 955 JAN LANAU   SOLÉ 19/07/02 CL-78655 C.A. NOU BARRIS X 12,80 10,61
14 11,41 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS 9,97 11,41 X
15 5,49 921 RUBEN GONZÁLEZ CORDÓN 24/06/05 0 C.A. NOU BARRIS X 5,00 5,49
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00

JAVELINA CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 16,32 3470 MAR SANT JENNAI 12/08/02 CT ISS-L'HOSPITALET 16,32 15,26 16,16
2 18,23 3457 CLAUDIA HERNÁNDEZ CAMACHO 06/02/01 CT24004 ISS-L'HOSPITALET 14,90 15,19 15,43 15,25 15,72 18,23
3 16,89 3465 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 07/10/01 CT24737 ISS-L'HOSPITALET 14,58 X 16,89 15,7 14,99 15,74
4 16,20 227 ALBA MONTALBAN MARTÍNEZ 03-01-2002 CL76425 BARCELONA AT. 16,20 15,40 X 12,59 13,69 16,14
5 15,38 922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS 13,39 14,23 X 12,22 13,57 15,38
6 15,06 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS X 11,26 12,44 12,89 15,06 13,74
7 13,41 1427 JÚLIA SALGADO BOIXADERAS 12/01/02 CL 71657 KNLTS X 11,12 13,41 X 9,74 X
8 12,95 3442 AVERY CLARK WHITE 01/04/01 CT24755 ISS-L'HOSPITALET 12,95 10,56 11,64 - - -
9 12,35 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS X 11,30 12,35
10 12,07 3463 NURIA PEREIRAS NEIRA 24/01/02 CT23587 ISS-L'HOSPITALET 12,07 X 10,83
11 20,30 1047 NANA PRIVAT HOSTA 21/12/01 CL71323 C.A.LAIETÀNIA 7,49 7,49 10,97 15,33 20,30 X
12 10,20 1043 AHLAM BENDAHOU BENZIMA 01/01/02 CL71292 C.A.LAIETÀNIA X 10,20 X
13 10,07 3455 AINOA GARRETA ABAD 11/08/01 CT ISS-L'HOSPITALET 8,29 10,07 8,81
14 9,76 940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS X 9,76 8,51
15 9,13 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET 8,73 7,98 9,13
16 7,63 1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA 6,97 7,63 7,07

JAVELINA CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'52''1 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS
953 ÀLEX FRANCH PAREJA 26/04/01 CL-70273 C.A. NOU BARRIS
962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS
918 ANTONIO PINEL COMITRE 23/06/05 0 C A  NOU BARRIS

4X300 m.ll. CADET MASCULÍ

918 ANTONIO PINEL COMITRE 23/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 2 3'05''1 233 ENRIC PIÑERA PONS 19-04-2001 CL70974 BARCELONA AT.

250 POL VERDUGO PURÓN 24-03-2001 CL-81140 BARCELONA AT.
217 OSCAR GARCIA DORADO 09-02-2002 CL76410 BARCELONA AT.
212 MARC CRESPÍ HROMCOVÁ 25-04-2001 CL68615 BARCELONA AT.

1 3 3'09''7 1434 TEO TIBURCIO GÓMEZ 12/01/02 CL 71670 KNLTS
 1435 PAU TOQUERO GRACIA 04/04/01 0 KNLTS
 1391 VÍCTOR ESPOT SANTANA 23/12/01 CL 69184 KNLTS

1395 ALAN GARCÍA FERNÁNDEZ 01/10/02 CL 71598 KNLTS
1 4 3'10''0 505 MIGUEL GONZÁLEZ ESTRADA 05/06/01 CL-80369 SANT JUST

513 VÍCTOR RUDA OLIVARES 05/08/01 CL-72836 SANT JUST
529 EDGAR SANCHEZ ROMERO 27/07/02 CL-80386 SANT JUST
530 JOAN   SÁNCHEZ  GARCÍA 27/02/02 CL-75498 SANT JUST

1 5 3'22''5 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24-05-2001 0 BARCELONA AT.
203 JOAN BERTRAN LORENTE 16-02-2002 CL79426 BARCELONA AT.
213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT.
230 PAU PERERA TORRES 10-11-2001 CL78265 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 3''12'4 66 JORDI ALEGRE LOPEZ 01/12/02 CL80213 CEUNIVERSITARI
1 XAVIER TEIXIDO MASAGUE 14/01/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
36 FELIX LAZARO FERRER 24/12/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
21 ALEJANDRO CATA HERNANDO 15/06/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI

2 2 3''14'6 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS
958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/02 CL-78656 C.A. NOU BARRIS
955 JAN LANAU   SOLÉ 19/07/02 CL-78655 C.A. NOU BARRIS
967 ADRIAN PÉREZ SANZ 16/01/02 CL-75731 C.A. NOU BARRIS

2 3 3''25'5 253 ASLAK WHIFFEN 16-07-2001 CL76443 BARCELONA AT.
211 MARC CODINAS RAMOS 10-07-2001 CL-81066 BARCELONA AT.211 MARC CODINAS RAMOS 10 07 2001 CL 81066 BARCELONA AT.
219 JOAN HERRERO GALLIFA 12-01-2001 CL-81092 BARCELONA AT.
216 ALEXANDER FAXON RIERA 03-09-2001 CL-81078 BARCELONA AT.

2 4 3''32'0 240 GUILLEM SABATÉS LORENZO 12-10-2001 CL79843 BARCELONA AT.
236 JOAN RIERA PÉREZ 02-02-2001 CL-81126 BARCELONA AT.
223 LLUC MARTÍ MARÍN 16-05-2002 CL-81102 BARCELONA AT.
208 DÍDAC CANOSA COLOMER 24-12-2002 CL-81060 BARCELONA AT.
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'08''1 519 LAIA CALAF GARRIGA 11/04/02 CL-76670 SANT JUST
506 EMMA IGLESIAS ESCÁNEZ 01/03/01 CL-72813 SANT JUST
526 MARIA PEDROSO ÁLVAREZ 13/01/02 CL-80381 SANT JUST
532 NEUS VILÀ ROCA 06/07/02 CL 80388 SANT JUST

4X300 m.ll. CADET FEMENÍ

532 NEUS VILÀ ROCA 06/07/02 CL-80388 SANT JUST
1 2 3'11''6 19 CARLA ESPAÑOL PONS 27/05/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI

20 ONA GARCIA PASTOR 12/06/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
5 IRENE LUNA PARDO 22/02/01 RENOVAT CEUNIVERSITARI
14 LARA VILLAROYA WINCKERS 18/04/01 0 CEUNIVERSITARI

1 3 3'17''1 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS
922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS
940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS
932 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07/03/02 CL-70275 C.A. NOU BARRIS

1 4 3'21''1 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS
926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/02 CL-73242 C.A. NOU BARRIS
937 MARTINA VERDAGUER BOIXADÓS 07/09/02 CL-77964 C.A. NOU BARRIS

1 5 3'37''8 915 ARANTXA ZAMBRANO REINOSO 18/07/01 0 C.A. NOU BARRIS
945 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 09/09/02 CL-70280 C.A. NOU BARRIS
923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C A  NOU BARRIS923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
929 JULISA MAREY FLOR ALDAS 22/10/02 CL-77950 C.A. NOU BARRIS

1 6 3'49''8 1038 ALICIA Ramentol Dominguez 24/06/05 0 C.A.LAIETÀNIA
1047 NANA PRIVAT HOSTA 21/12/01 CL71323 C.A.LAIETÀNIA
1043 AHLAM BENDAHOU BENZIMA 01/01/02 CL71292 C.A.LAIETÀNIA
1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA

1 7 3'52''7 1043 AHLAM BENDAHOU BENZIMA 01/01/02 CL71292 C.A.LAIETÀNIA
242 ANNA SALA SERRA 27-12-2001 CL70985 BARCELONA AT.
235 MAR RAMON LIS 04-02-2002 CL70976 BARCELONA AT.
225 MARTA MARTÍNEZ FORNIES 10-12-2001 CL-81103 BARCELONA AT.
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